
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

 

 

Szám: IV.B/98-2/2017. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. szeptember 28-án  
(csütörtök)  9 órakor a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd,Béla 
király tér 8.) II. emeleti tárgyalójában megtartott üléséről. 
 
 
Jelen vannak:   ifj. Kovács György elnök,  

Kovács György elnök-helyettes 
 

1 képviselői mandátum betöltetlen.  
 

Tanácskozási joggal megjelent:  
 
    dr. Horváth Annamária oktatási referens 
A jegyző megbízásából:  Feri Blanka osztályvezető, jegyzőkönyvvezető 
 
 
Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 2 fő képviselő megjelent, 
a nemzetiségi önkormányzat képviselő-testülete határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
ifj. Kovács György elnök: Javasolja a meghívóban szereplő 3. és 5. napirendi pont 
napirendről történő levételét.   
 
Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot a módosítással együtt, 
melyet a testület 2 igen szavazattal elfogadott, és a következő napirendet állapította meg: 
 

N a p i r e n d 
 
 

1./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
módosítása  

 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

 
2./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének ../2017. (IX. …) 

rendelete a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
 



2 

szrno0928jkv 

 

 
3./ Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről  
 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 

 
1./ A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 

módosítása  
 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 
 
Feri Blanka osztályvezető: Az előadó távollétében ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
Ifj. Kovács György elnök: Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen 

szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének 10/2017. (IX.28. ) határozata 
a 2017. évi költségvetés módosításáról 
                                                                                                                                                                                    
Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-
testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. 
§ (1) bekezdése alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 
előírásaira a nemzetiségi önkormányzat 2017. évi 
költségvetésének elfogadásáról szóló 3/2017. (II.13.) 
határozatát (a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint 
módosítja: 
 
1.  A határozat II. 5. pontja helyébe az alábbi rendelkezés 
lép: 
 
„5. A Képviselő-testület a 2017. évi 
  
a) általános tartalék előirányzatát         114 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási céltartalék előirányzatát        0 ezer Ft-ban 
 
állapítja meg.” 
 



3 

szrno0928jkv 

 

2. A határozat mellékletei az alábbiak szerint 
módosulnak:  
 
(1)  A határozat I. mérlege helyébe jelen  határozat I. 
mérlege lép. 
(2)  A határozat  I.A. mérlege helyébe jelen  határozat I.A. 
mérlege lép. 
(3)  A határozat 1. melléklete helyébe jelen határozat 1. 
melléklete lép. 
(4)  A határozat 2. melléklete helyébe jelen határozat 2. 
melléklete lép. 
(5) A határozat 3. melléklete helyébe jelen határozat 3. 
melléklete lép. 
(6)  A határozat 4. melléklete helyébe jelen határozat 4. 
melléklete lép. 
 
 A határozat egyéb pontjai változatlanok maradnak.  
 
Határidő: 2017. szeptember 28. 
Felelős: Ifj. Kovács György elnök 

 

2./ Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének ../2017. (IX. …) 
rendelete a helyi közművelődési feladatok ellátásáról 

 (írásbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: Ismerteti az előterjesztés tartalmát.  
 
ifj. Kovács György elnök: Ki a Kft. ügyvezetője?  
 
dr. Horváth Annamária oktatási referens: A közgyűlés Zsikó Zoltán urat nevezte ki a Kft. 
ügyvezetőjévé.  
 
Feri Blanka osztályvezető: Javasolja, hogy a képviselő-testület határozatot hozzon arról, 
hogy a közművelődési alapszolgáltatások megszervezésének és biztosításának 
átszervezéséről, a Babits Mihály Kulturális Központ megszüntetéséről, illetve Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi Közművelődési 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal történő közművelődési megállapodás 
megkötéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 



4 

szrno0928jkv 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a képviselő-

testület 2 igen szavazattal elfogadott, és az alábbi határozatot hozta:   

 
 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 11/2017. (IX.28.) határozata 
a közművelődési alapszolgáltatások megszervezésének és 
biztosításának átszervezéséről szóló tájékoztatóról 

 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete tudomásul veszi a közművelődési alapszolgáltatások 
megszervezésének és biztosításának átszervezéséről, ezzel 
összefüggésben a Babits Mihály Kulturális Központ 
megszüntetéséről, illetve Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata kizárólagos tulajdonában levő Szekszárdi 
Közművelődési Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal 
történő közművelődési megállapodás megkötéséről szóló 
tájékoztatót. 
 

Határidő:  2017. szeptember 28. 
Felelős:  ifj. Kovács György elnök 
 

Az elnök szavazásra teszi fel az írásbeli előterjesztés részét képező határozati javaslat 

elfogadására tett javaslatot, melyet a képviselő-testület 2 igen szavazattal elfogadott, és 

az alábbi határozatot hozta:   

 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testületének 12/2017. (IX.28.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló rendeletéről 
 
A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 
83/A. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
 
1. a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló, 198. 
számú előterjesztés szerinti rendelettervezetben foglaltakkal 
egyetért, a rendelet elfogadását támogatja; 
 
Határidő:  2017. szeptember 28. 
Felelős:  ifj. Kovács György elnök 
 



5 

szrno0928jkv 

 

2. felhívja a jegyzőt, hogy jelen határozatban 
megfogalmazott álláspontját Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésével megismertesse. 
 
Határidő:  2017. szeptember 29. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
 
 
3./ Beszámoló a két ülés között történt fontosabb eseményekről  
 (szóbeli előterjesztés) 
 Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök 
 
ifj. Kovács György elnök: Tájékoztatja a testületet, hogy a NAV felé fennálló tartozását 2017. 
május 15. napjáig kiegyenlítette, és 2017. június 7. napján kérte újrafelvételét a 
köztartozásmentes adózói adatbázisba. Júliusban szervezték meg a kirándulást a hátrányos 
helyzetű gyermekek részére, három busszal voltak Siófokon. A csatkai zarándoklaton 70-80 
fővel vettek részt 2017. szeptember 9. napján. A roma származású fiatalokból álló Kis Dankó 
és Tigris FC labdarúgócsapatok nevezési díját biztosította a nemzetiségi önkormányzat, 
annak érdekében, hogy indulni tudjanak a Szekszárd Kupán. Az Országos Roma Nap 
szervezése folyamatban van, várhatóan október 7. napján kerül megrendezésre az I. Béla 
Kollégiumban, de nem kaptak még visszajelzést a teremhasználattal kapcsolatban a 
tankerülettől. A rendezvény lebonyolításáról a következő ülésen nyújt tájékoztatást.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  
 
A képviselő-testület határozathozatal-nélkül tudomásul vette a beszámolót.  
 
További napirendi pont nem lévén, az elnök a képviselő-testület ülését 9 óra 30 perckor 
berekeszti.   

K.m.f. 
 
 

           ifj. Kovács György  
                                                  elnök 
Jegyzőkönyv-hitelesítő: 

Kovács György 
elnök-helyettes 
 
 

Készítette: 
  Feri Blanka   
            osztályvezető 
 
 



6 

szrno0928jkv 

 

  
Ellenjegyezte:     

                 dr. Molnár Kata  
                                                                                          jegyző  


